Diputación Provincial de Palencia, en la que se comunica 
la aprobación por el Pleno de la Diputación de Palencia de 20 de diciembre de 2019 de la obra 
nº 7/21 OD denominada AMPLIACION DE SUMINISTRO ELECTRICO A ZONA INDUSTRIAL 
con un importe total (IVA incluido) de VEINTE MIL CIENTO VEINTISEIS EUROS (20.126,00 €), 
incluida en la convocatoria de Planes Provinciales 2021 para Alba de Cerrato. 

Visto que, iniciados los trámites para la elaboración del proyecto, este Ayuntamiento se ha 
encontrado con la imposibilidad de poder realizar la ampliación del suministro eléctrico por